
年末年始営業のご案内 

お客様 各位 

平成 29 年 11 月 13 日 

貴商事株式会社  

年末年始営業のご案内 

拝啓  

年の瀬も押し詰まり、ご多用のことと存じ上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は、下記のとおりとさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈りいたします 。  

敬 具 

記 

年内営業   平成 29 年 12 月 22 日 17：00 

年始営業   平成 30 年 01 月 09 日 10：00 

※休業期間内臨時営業有 催事 

平成 30 年 1 月 6 日 7 日 

 



ハッピーロードー大山商店街内 

イベントスペース『ハッピースクエア』板橋区大山３１－４ 

高森町 PR イベント 

りんご“ふじ” 

“無添加ジュース各種” 

“無添加りんごジャム・ソース” 

“南信州干し柿（市田柿）” 

その他農産物。 

営業所は休業中ですのでお電話など対応できないことご了承ください。 

以 上 


